А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2016 года
№

 311

 О внесении изменений в Правила установления систем

оплаты труда работников муниципального казенного

учреждения города Костромы «Городская служба

захоронений»

В целях приведения Правил установления систем оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы «Городская служба

захоронений» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со

статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Правила установления систем оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы «Городская служба

захоронений», утвержденные постановлением Администрации города Костромы

от 31 июля 2015 года № 1897, следующие изменения:

1.1. в пункте 7.1 после слов «должностных окладов» дополнить словом

«, окладов»;

1.2. в приложении «Минимальные оклады, должностные оклады,

устанавливаемые на основе отнесения профессий и должностей работников к

профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням и

значение коэффициента, учитывающего квалификацию работника и сложность

труда в зависимости от профессии, должности (Кд)»:

1.2.1. после строки:

« 4 квалификационный

уровень

Мастер участка, механик,

должности служащих

первого

квалификационного

уровня, по которым

может устанавливаться

производное

внутридолжностное

наименование "ведущий"

5500 1,15-1,75

»

дополнить строкой следующего содержания:

« 5 квалификационный

уровень

Начальник цеха (участка)  1,2-1,85

»;

1.2.2. строку:

« 1 квалификационный

уровень

Бухгалтер, инженер по

ремонту, инженер по

охране труда, менеджер по

персоналу, экономист,

юрисконсульт, геодезист,

инженер-программист

6000 1,1-1,5

»

изложить в следующей редакции:

« 1 квалификационный

уровень

Бухгалтер, инженер по

ремонту, инженер по

охране труда, менеджер по

персоналу, экономист,

юрисконсульт, инженер-

программист

6000 1,1-1,5

»;

1.2.3. строку

« 5 квалификационный

уровень

Заместитель главного

бухгалтера, заместитель

начальника отдела

6000 1,57-1,6

»

изложить в следующей редакции:

« 5 квалификационный

уровень

Заместитель главного

бухгалтера

 1,57-1,6

»;

1.2.4. строки:

« Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня»

 1 квалификационный

уровень

Начальник отдела 8000 1,19-1,25

»

изложить в следующей редакции:

« Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня»

 1 квалификационный

уровень

Начальник планово-

экономического отдела;

начальник технического

отдела; начальник

юридического отдела

8000 1,19-1,25

 Профессиональная квалификационная группа «Должности работников геологии

и разведки недр третьего уровня»

consultantplus://offline/ref=5812EB22DD8598C39F733A8286FE3757BCAB2D99E5B9484E5C1C47CDF8381708166DC03C2BE947M1Z7H
consultantplus://offline/ref=5812EB22DD8598C39F733A8286FE3757BCAB2D99E5B9484E5C1C47CDF8381708166DC03C2BE947M1Z7H

 1 квалификационный

уровень

Геодезист 6000 1,1-1,5

 2 квалификационный

уровень

Геодезист II категории  1,51 – 1,55

 3 квалификационный

уровень

Геодезист I категории 1,56 – 1,6

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец